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	Lp.
	Nazwisko i imię
	telefon
	e-mail

	1
	Bernacki Tomasz
	
	tomasz.bernackil@wp.pl

	2
	Chałat Dorota
	506 062 288
	dorotachalat@gmail.com

	3
	Czarkowska Katarzyna
	792 494 151
	katarzyna.anna.czarkowska@gmail.com

	4
	Grygorcewicz Barbara
	
	barbara.grygorcewicz@gmail.com

	5
	Jakubowski Andrzej
	509 224 706
	ajakubowski@yacob.com.pl

	6
	Janczewski Miłosz
	
	milosz.janczewski@gmail.com

	7
	Kaczmarek Bożena
	517 871 143
	kaczmarek.bozena49@gmail.com

	8
	Kościńska Krystyna
	
	

	9
	Kowalik Jakub
	785 490 656
	jakub.kowalik9@gmail.com

	10
	Kuriata Jan
	94 348 86 40
	biuro.rm@um.koszalin.pl

	11
	Kwapisz Żaneta
	606 617 220
	zkwapisz@vp.pl

	12
	Mętlewicz Anna
	
	

	13
	Nastarowski Mariusz
	
	mariusz.nastarowski@aol.com

	14
	Ostrowski Leopold
	
	leopold.ostrowski@wp.pl

	15
	Papiernik Błażej
	503 035 653
	blazej.papiernik@gmail.com

	16
	Reinholz Marek
	696 038 346
	marek.reinholz@gmail.com

	17
	Sendlewski Łukasz
	
	l.sendlewski@wp.pl

	18
	Skórka Oliwia
	506 134 663
	oliwiaskorka@wp.pl

	19
	Tałaj Sebastian
	502 667 146
	sebastian_talaj@wp.pl

	20
	Tarnowski Ryszard
	691 434 700
	ryszard.tarnowski@interia.pl

	21
	Tiece Bogumiła
	531 664 421
	bogumila.tiece@op.pl

	22
	Urbaniak Anetta
	602 444 011
	

	23
	Waszkiewicz Marcin
	
	marwall24@interia.pl

	24
	Wesołowska Izabela
	505 154 054
	bellaw@onet.pl

	25
	Wiśniewski Artur
	
	artmarrekin007@wp.pl




